
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 021/2023/GP

Portaria nº 021/2023/GP
EMENTA: Exon
era  servidora
do  quadro  de
pessoal  desta
C â m a r a
Municipal  de
Paraú/RN e dá
o u t r a s
providencias. 
 
 

                        A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARAÚ/RN, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o
que  lhe  faculta  a  Lei  Orgânica  Municipal  e  demais  legislações
posteriores.
 
                        R E S O L V E:
                        Art. 1º - Exonerar a Srª. MARIA ELIZONEIDE DA
SILVA,  brasileira,  maior,  em  união  estável,  capaz,  residente  e
domiciliada no município de Paraú/RN, portadora do RG 2.152.002
e  do  CPF  011.741.374-79,  que  estava  ocupando  o  Cargo  em
Comissão  de  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS  GERAIS  desta  Câmara
Municipal, do quadro de pessoal deste Poder Legislativo.  
 
                        Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua expedição.
 
                        Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.
 
Registre–se, Publique-se e Cumpra-se.
 
 
Câmara Municipal de Paraú/RN, 31 de agosto de 2023.
 
 
 
 
 
_________________________________________
Ana Lúcia Xavier
Presidenta
CPF: 024.506.444-31

Publicado por: Ana Lúcia Xavier
Código Identificador: 15136618

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/09/2023.
EDIÇÃO 1729. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


